ffiÊ
ESTADO DA BAHIA

cÂuann MUNTcTPAL DE ALAGotNHAS

rNDtcAçÃo Ne 010 l!:g.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com o lazer e o bem estar dos jovens, crianças e morâdores do

Conjunto Dom José Cornelis, na Urbis l, Jardim Petrolar, solicitamos de V.Exa.

que autorize ao setor competente a proceder a construção de 0L (uina) Praça

na área situada em frente a sede da Associação de Moradores, do referido

Bairro.

Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2019.

.--.*-J* e- F?
( L+ L.aà§ins Je Lima (Pastor Lins)

Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (7

www.ca ma radealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

) 3182-3333